Star Pizza Speisekarte

https://speisekarte.menu
Elisenstral3e 19, 09111 Chemnitz, Germany, Germany
+4937145840320 - https://lwww.chemnitzstarpizza.de/

Die Speisekarte von Star Pizza 's aus Chemnitz beinhaltet 264 Mends. Im Durchschnitt kosten Meniis oder
Getranke auf der Speisekarte ca. 7 €. Die Kategorien kdnnen auf der Speisekarte unten eingesehen werden.
**Restaurantbewertung: Star Pizzeria** Die Star Pizzeria bietet eine abwechslungsreiche Speisekarte, die
sowohl Pizza als auch Indische Kiiche umfasst. Viele Gaste schatzen die schnellen Lieferzeiten und den
freundlichen Service, obwohl einige bemerkt haben, dass die Speisen manchmal nicht perfekt warm ankommen.
Die Pizzen sind beliebt, oft mit einem knusprigen Boden und frischen Belagen, wahrend indische Gerichte
gemischte Bewertungen erhalten haben — von herzhaft bis manchmal zu fettig. Einige kritisierten fehlende
Zutaten oder unzureichende Wirze, andere waren jedoch begeistert von der Qualitat. Insgesamt bleibt die Star
Pizzeria eine empfehlenswerte Adresse fur hungrige Gaste, die Vielfalt suchen.



https://speisekarte.menu/list/13189135/pizza-bestellen-chemnitz-liefern
https://speisekarte.menu/restaurants/chemnitz/star-pizzaservice/m/vollstaendige-speisekarte
https://speisekarte.menu/list/92171232/besten-pizza-restaurants-chemnitz
https://speisekarte.menu/restaurants/chemnitz/star-pizzaservice

Star Pizza Speisekarte

Original Amigo-Pizza -
Normal @ 30 Cm

ARTISCHOCKEN 7€

Hauptgerichte

LASAGNE

Vegetarisch

CHILI-PANEER 10 €

Sandwiches
KALIFORNISCHES SANDWICH 7€

Fleischgerichte
SCHNITZEL CHAMPIGNONSOSSE 9¢€

Vorspeisen & Salate
POMMES FRITES

Sof3en

HOLLANDAISE

Pizza, Normal
P1ZZA PACIFIC 7€

Spezialitaten

SCHNITZEL SPIEGELEI 8¢
Vegetarische
Spezialitaten
GEMUSE-KORMA 8€

Hausspezialitédten

OLIVIA 7€

Geflligelgerichte

CHICKEN-NIGIRI 9€

Tortellini

TORTELLINI-CHAMPIGNONS 8€

Steinofenpizza

PI1ZZA AL CAPONE 7€

Klein Salat

TOMATEN 6€

Deutsche & Griechische
Spezialitaten
GYROS-PAPRIKA 9€

Mittagessen

PIZZA SAN FRANCISCO 7€

Lammfleisch

LAMMPALAK 9€

Pizzen-Klein @ 26 Cm

BROKKOLI 6€

Calzone

CALZONE

Wein

CHIANTI 8€
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Pizza- 318Cm

INDIEN 7€

Griechisch
GYROS KNOBLAUCH 9€

Hahnchenfligel

FLUGEL

Kartoffelauflaufe
MEXIKANISCHER AUFLAUF 9¢€

Pasta Klein

RIGATONI ERBSEN 7€

Pizza-Spezialitaten

P1ZZA MEXIKANISCH 7€
Schnitzelvariationen
SCHNITZEL ANANAS 10 €
Pizza - Klein @ 24 Cm

P1ZZA SPARGEL 7€

Griine Tortellini

TORTELLINI FRISCHEN

CHAMPIGNONS 8¢

Belage
TOPPINGS

Lunch-Angebot; Pizzabrot

TAGS-ANGEBOT 5€

Kleiner Hunger / Kleine
Gaste

TOAST AMERIKA 4€
Pasta/Nudelgerichte
TAGLIATELLE-SCHINKEN 7€
Pizza - Klein @ 28 Cm

PlZZA BRECIA 7€
Pizza - Familie 46X33Cm
Pl1ZZA SCHNITZE 36 €
Pizza - Mittel A 26 Cm
MEXIAKAN 7€

Pizza - Einzel

PIZZA PUNJABI 7€
Wraps & Wurst

BRATWURST POMMES FRITES 6 €
Brot

P1ZZABROT HAHNCHENFLEISCH 6 €
Fischgerichte

FRUTTI DI MARE 7€
Gemiisegerichte

SCHINKEN 6 €

Spezialitdt Pizzen
ITALIENISCHE PIZZA 6 €
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Hahnchenspezialitdten Restaurant Kategorie
MANGO-HAHNCHEN MEXIKANER 7€
Biryani-Spezialitaten Tagliatelle Oder Penne
LAMM-BIRYANI 9€ TAGLIATELLE-GARNELEN 7€
Kleine Klassische Pizza Spezial-Schnitzel
FRUTTI DI MARE 7€ SCHNITZEL NACH ZIGEUNERART 9¢€
Lamm-Spezialitaten Verschiedene Gerichte
LAMM VINDALOO 9¢€ PIZZA OLIVIA 7€
Deutsche Spezialitdten Auflaufe GroR
CURRYWURST HAWAIIANISCHER AUFLAUF 8 €
Bottled Beers 10 Am Beliebtesten
DUVEL MARGHERITA 6 €

TORTELLINI SCHINKEN 8 €
Nudelgerichte
SPAGHETTI-BROKKOLI 7€ Spaghetti

SPAGHETTI GYROS 7€
Pizza Salami SPAGHETTI STAR 7€
PIZZABROT SCHINKEN 6 €

Toastbrot
Indische Vegetarische TOAST AUF HAWAII ae
Spezialitaten TOAST TONNO a€
PANEER-BUTTER-MASALA 9¢€

Beilagen
Indische Lamm- POMMES FRITES A€
Spezialitéten REIS
DAHI GOST 9¢€

Pizza - Klein @ 20 Cm

PIZZASCHNITZEL 7€
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SCHINKEN UND PILZE 6€ RIGATONI PUTENFLEISCH 7€
VEGETARIA RIGATONI 7€
Pizza A 24 Cm
PROSCIUTTO UND SALAME 6€ Indische Vegetarische
SALAME UND PILZE 6€ Gerichte
o ALU CHOLAS 8¢€
Indianische SAL MAGNI g e
Hahnchenspezialitdten SUBJ g€
HUHNCHEN-JALFREZI 9¢€
CHICKEN PUNJAB 9€ Alkoholfreie Getranke
FANTA 3€
Biryani Spezialitaten MINERALWASSER 3¢
MURGH BIRYANI 9¢€ SAFT 3€
SABJI BIRYANI 8¢€ SPRITE 3¢€
Hahnchen Pizza - Klein A 24 Cm
HUHNCHEN-PALAK 9¢€ AL CAPONE SCHARF 7¢€
HUHNERNUGGETS BRECIA 7€
HUHNERFLUGEL LTALIANO 6€
VEGETARI 7€
Vegetarische Gerichte
BROKKOLI-AUFLAUF 8¢€ Auflaufe
SPINAT-PANEER 9¢€ BLUMENKOHLAUFLAUF 8¢€
SuBJI 9¢€ BROKKOLIAUFLAUF 8¢€
HACKFLEISCHAUFLAUF 9¢€
Tag"ate"e HAHNCHENAUFLAUF 8¢€
TAGLIATELLE BROKKOLI 7€ KARTOFFELGRATIN 7¢€
TAGLIATELLE MIT VIER e KASEAUFLAUE g€
KASESORTEN
PAGLIATELLE STAR e KARTOFFELAUFLAUF El 7€
Aus Dem Ofen* Gyros

GYROS ZWIEBELN 9€
BOLOGNESER RIGATONI 7€
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GYROS CHAMPIGNONS MAIS
BROKKOLI KNOBLAUCH UND KASE 9€
UBERBACKEN

GYROS FRISCHEN CHAMPIGNONS 9¢€
GYROS PAPRIKA ZWIEBEL

BROKKOLI KASE UBERBACKEN 9€
GYROS KNOBLAUCH ZWIEBEL
CHAMPIGNONS UND oe
TOMATENSOSSE BEILAGENSALAT
UND POMMES FRITES ODER REIS
GYROS ZWIEBELN TOMATEN
PAPRIKA KNOBLAUCH UND 9¢€
CURRYSOSSE
GYROS
Alkoholische Getranke
_ BRAUSTOLZ 2¢€
& FREIBERGER 2¢€
“  FRIZZANTINO 7€
HASSERODER 2¢€
LAMBRUSCO 7€
RADEBERGER 2¢€
ROTKAPPCHEN 8¢€
STERNQUELL 2¢€
Folgende Arten Von
Gerichten Werden
Serviert
_ HUHN 6€
DY) VIER KASESORTEN 7€
PIZZA
SALAT
PASTA
BROT
SPAGHETTI

FLEISCH

Nicht Kategorisiert

PUTENSCHNITZEL CURRYSOSSE 9¢€
PUTENSCHNITZEL RAHMSOSSE 9€
RIGATONI ARAHIATA 8€

SCHNITZEL CHAMPIGNONSOSSE 9€
SCHNITZEL ANANAS SCHINKEN

UND KASE 10¢€
SCHNITZEL CURRYSOSSE 9¢€
SCHNITZEL TOMATE UND 9e
MOZZARELLA
TOMATENSALAT ROTER ZWIEBEL 6 €
TORTELLINI ZWIEBEL 8¢€
Salate
BAUERNSALAT 7€
| CHEFSALAT 7€
GRUNER SALAT 5€
GURKENSALAT 5€
MEXIKOSALAT 7€
BOMBAY-SALAT 8¢€
CAPRESE-SALAT 8¢€
ITALIENISCHER SALAT 8¢€
SALATSTERN 8¢€
THUNFISCHSALAT 7€
TOMATENSALAT 6€
CAPRESE
CAPRESE-SALAT
Indisch
™% BUTTERHUHN 9¢€
@ HUHNCHEN-CHILI 9¢€
b HUHNERCURRY 8€
HUHNCHEN-MANGO 9¢€
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HUHNCHEN-MASALA
HUHNCHEN-KORMA
CHICKEN MILGIRI
HUHNCHEN-PUNJABI
HUHNCHEN-VINDALOO
CHILI-PANEER
LAMM KORMA
LAMM-MASALA
SHAHI PANEER
NAAN

KORMA

Verwendete Zutaten
PILZE

GARNELEN
THUNFISCH

JOGHURT
KNOBLAUCH
KASE
MEERESFRUCHTE
ZWIEBEL
TOMATE
TOMATEN
MOZZARELLA
MANGO
GURKE
SPINAT
SCHINKEN
BUTTER

Schnitzel

CORDON BLEU
PUTENSCHNITZEL-RAHMSOSSE

9€
9¢€
10 €
10 €
9¢€
9€
9¢€
9¢€
9¢€

6€
7€
6€

9€
9€

PUTCNSCHNITZEL

RAHMSOSSE 9€
y PUTENSCHNITZEL 9¢
CURRYSAUCE
SCHNITZEL ANANAS SCHINKEN 10 €
UND KASE UBERBACKEN
SCHNITZEL CURRYSAUCE 9¢€
SCHNITZEL PAPRIKA UND 9¢
TOMATENSAUCE
SCHNITZEL SPARGEL UND SAUCE 9¢
HOLLANDAISE
SCHNITZEL TOMATEN 9€
SCHNITZEL PAPRIKA 9€
SCHNITZEL SPINAT 9¢€
SCHNITZEL SPINAT UND 9¢
BROCCOLISAHNESAUCE
SCHNITZEL SPIGELEI 8 €
SCHNITZEL ZWIEBELN UND 9¢
HACKFLEISCHSAUCE
SCHNITZEL WIENER ART 7€
SCHNITZEL SPINAT 9¢
BROCCOLISOSSE
§CHNITZEL TOMATE MOZZARELLA 9¢
UBERBACKEN
SCHNITZEL ZWIEBEL 9¢€
SCHNITZEL
SCHNITZEL HAWAII
Pasta
¥ DIAVOLO 7€
l GYROS SPAGHETTI 7€
RIGATONI ARRABBIATA 7€
RIGATONI GORGONZOLA 7€
RIGATONI BOLOGNESE 7€
SPINATRIGATONI 7€
VEGETARISCHE RIGATONI 7€
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SPAGHETTI AGLIO E OLIO
SPAGHETTI ARRABIATA
SPAGHETTI BOLOGNESE
SPAGHETTI CARBONARA
SPAGHETTI BROKKOLI
SPAGHETTI ALO OLIO
SPAGHETTI FRUTTI DI MARE
SPAGHETTI-PESTO
SPAGHETTI NAPOLI
SPAGHETTI POMODORI
SPAGHETTI THUNFISCH
VEGETARISCHE SPAGHETTI
SPINAT

SPAGHTETTI POMODORI
STAR SPAGHETTI
TAGLIATELLE FUNGHI
TAGLIATELLE BROKKOLI
TAGLIATELLE-LACHS
TORTELLINI-BROKKOLI
TORTELLINI GORGONZOLA
TORTELLINI BROKKOLI

Pizza

PIZZA HAWAII

PIZZA ALASKA
KALIFORNISCHE PIZZA
P1ZZA BROKKOLI
P1ZZA-HAHNCHEN

PIZZA ARTISCHOCK

PIZZA DIAVOLO

7€
7€
6€
7€
7€
7€
7€
7€
6€
7€
7€
7€
6€
7€
7€
7€
7€
7€
8€
8€
8€

6€
7€
7€
6€
6€
7€
7€

PIZZA FLORIDA

PIZZA FRUTTI DI MARE
PIZZAPILZE

PIZZA HAWAII
PIZZA-GYROS
HOLLANDISCHE PIZZA
PIZZA INDIEN

PIZZA MANHATTAN

PIZZA MARGHERITA

PIZZA NEW YORK

PIZZA MILANO

POMODORI PIZZA

PIZZA QUATTRO FORMAGGI
PIZZA, SALAME UND PILZE
PIZZA ROMA

PIZZA STERN

PIZZA SPINACI

PIZZA TEXAS

PIZZA SHRIMPO

PIZZA THUNFISCH

PIZZA VIER JAHRESZEITEN
PIZZABROT

PIZZA VEGETARISCH
PIZZA TEXAS
PIZZA-SCHINKEN
PIZZABROTCHEN
PIZZA-SPAGHETTI
BOMBAY PIZZA

SPARGEL

7€
7€
6€
6€
6€
6€
7€
7€
6€
7€
6€
6€
7€
6€
7€
7€
6€
7€
7€
6€
7€
3€
7€
7€

7€
7€



Star Pizza Speisekarte

Star Pizza
Elisenstral3e 19, 09111 Offnungszeiten:
Chemnitz, Germany, Germany Samstag 03:30-21:45

Sonntag 11:30-21:30
Montag 10:00-13:45 04:30-21:45
Dienstag 10:00-13:45 04:30-21:45
Mittwoch 10:00-13:45 04:30-21:45
Donnerstag 10:00-13:45 04:30-
21:45
Gemacht mit Speisekarte Freitag 10:00-13:45 04:30-21:45
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